ЗАЯВЛЕНИЕ №_________________________

                                        ( заполняется Банком)

	от
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	

	
	день (ДД)
	
	месяц (ММ)
	
	год (ГГГГ)


1. Сведения о клиенте

	1.1 Полное наименование (фамилия, имя, отчество (при его наличии) – для физических лиц
	

	1.2. Адрес (адрес места жительства (места пребывания)
	


2. Сведения об операции

	№ п/п
	Номер банковского счета клиента, с которого внесена сумма резервирования
	Номер специального банковского счета
	Сумма валютной операции или сумма денежных средств, списываемых (зачисляемых) со специального счета (на специальный счет) клиента, наименование валюты
	Валютная операция
	Установленные требования о резервировании
	Расчет
	Паспорт сделки
	Номер контракта

	
	
	
	
	вид операции
	код валютной операции
	срок, в днях
	размер, в %
	Сумма в иностранной валюте*

(гр. 4* гр. 8)
	Курс пересчета*
	Сумма резервирования (в валюте РФ)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Способ передачи документов (заполняется клиентом)**: 




Дата представления Заявления 

(заполняется Банком):


	1. Заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении по адресу:
	(указывается адрес доставки, с указанием почтового индекса)
	
	

	2. Передача под расписку лицу, действующему по доверенности 
	**
	
	

	3 S.W.I.F.T, ТЕЛЕКС, система «Банк-Клиент»
	**
	
	


Генеральный директор











Ответственное лицо

Ф.И.О.













АКБ «РУССЛАВБАНК» (ЗАО)















Ф.И.О.

Главный бухгалтер












М.П.

Ф.И.О.

М.П.

*- подлежащая внесению сумма резервирования, рассчитываемая исходя из суммы фактически осуществляемой клиентом операции, размера резервирования, установленного органом валютного регулирования по соответствующему виду операции, и официального курса иностранной валюты по отношению к рублю, установленного Банком России на день внесения суммы резервирования (для операций в иностранной валюте);

** - выбирается один из способов передачи путем проставления знака «Х» или указывается адрес доставки

